Arsoppgjer for

Bronngy Bygg & Bolig AS

912869377

01.01.2024 - 31.12.2024

Innhold Side

Resultatregnskap 2
Eiendeler 3
Egenkapital og gjeld 4
Noter 5

Electronically signed / Sahkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet ‘ visma 5|gn
https://sign.visma.net/nb/document-check/78cel2ec-8e7e-42f1-aa8d-b4d312e1f97f WWww.vismasign.com



Bronnoy Bygg & Bolig AS
912 869 377

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig

tilvirkede varer
Varekostnad
Lennskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle

eiendeler
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader
Netto finans

Resultat for skattekostnad

Skattekostnad
Arsresultat

Overfaringer
Annen egenkapital
Sum overforinger

Note

w =

5,6

2024

24 497 552
175 882
24673 434
79 992

-11 623 182
-10 827 014
-245 002

-3 269 743
-25 884 949

-1 211 516

18 945
18 945

-226 765
-226 765
-207 820
-1 419 336
322490

-1 096 846

-1 096 846
-1 096 846

2023

24 215 656
111 182

24 326 838
413 100
-10 669 140
-10 992 502
-126 135

-2 809 381
-24 184 058

142 780

45 323
45 323

-102 260
-102 260
-56 937
85844
-31 150

54 694

54 694
54 694
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Bronnoy Bygg & Bolig AS
912 869 377

Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Utsatt skattefordel

Sum immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom

Maskiner og anlegg

Driftslgsare, inventar, verktgy, kontormaskiner, ol.

Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidier
Investeringer i aksjer og andeler
Andre langsiktige fordringer
Sum finansielle anleggsmidiler

Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Varer
Varer
Sum varer

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note

5,6

W W W
NGNS

31.12.2024

322 490
322 490

4 459 837
94 775
7417

4 562 029

100 030
3812
103 842

4 988 361

646 897
646 897

1340 336
141 927
1482 263

1648 296
1 648 296
3777 456

8 765 817

31.12.2023

4 551 879
144 790
19 417
4716 086

100 030
3812
103 842

4 819 928

566 905
566 905

1797 654
323 386
2121039

1700 806
1700 806
4 388 750

9208 678
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Bronnoy Bygg & Bolig AS
912 869 377

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Aksjekapital
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital
Gjeld

Annen langsiktig gjeld
Gijeld til kredittinstitusjoner
Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Betalbar skatt

Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Brenngysund, 27.08.2025

Benny Ebbesen
styrets leder

Note

8,9

10

5,6

Kare Martin Torgnes
styremedlem / daglig leder

31.12.2024

30 000
30 000

1582 381
1582 381

1612 381

2578 327
2 578 327

2106 220
0

801 034

1 667 854
4575108

7153 435

8 765 817

31.12.2023

30 000
30 000

2679 227
2 679 227

2709 227

2718 331
2718 331

1086 093
215 205
921 971

1557 761

3781120

6 499 451

9 208 678
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Bronnoy Bygg & Bolig AS
912 869 377

Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Salgsinntekter
Inntektsfering ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er
klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett ar. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett ar etter transaksjonsdagen. Ferste ars avdrag pa
langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omlgpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belap pa
etableringstidspunktet.

Anleggskontrakter resultatfgres i takt med fremdriften.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. | tillegg gjeres det
for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke antatt tap.

Varebeholdninger
Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas
nedskrivning for paregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefares og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 ar
og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsfgres Igpende under
driftskostnader, mens pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter bade periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt
skatt er beregnet med 22% pa grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige
og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremfgring ved utgangen av regnskapsaret.
Skattegkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode
er fastsatt og skattevirkningen er beregnet pa nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.
Note 1 - Antall arsverk

Antall arsverk sysselsatt i regnskapsaret: 16,09
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Bronnoy Bygg & Bolig AS
912 869 377

Note 2 - Lannskostnader

Spesifikasjon av lgsnnskostnader 2024 2023
Lenn 9 126 841 9 357 196
Arbeidsgiveravgift 551 393 578 227
Pensjonskostnader 777 647 678 921
Andre relaterte ytelser 371134 378 159
Sum 10 827 014 10 992 502
Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler
Tomter,
bygninger og
Driftslosore, Maskiner og annen fast
Varige driftsmidler inventar o.| anlegg eiendom Sum
Anskaffelseskost pr 01.01 60 000 856 051 4 567 103 5483 154
Tilgang i aret 0 0 90 945 90 945
Avgang i aret 0 0 0 0
Anskaffelseskost pr 31.12 60 000 856 051 4 658 048 5574 099
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 -40 583 -711 261 -15 224 -767 068
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 -52 583 -761 276 -198 211 -1 012 070
Balansefort verdi pr 31.12 7417 94 775 4 459 837 4 562 029
Arets av- og nedskrivninger 12 000 50 015 182 987 245 002
@konomisk levetid 5 5 25
Avskrivningsplan Lineger Lineeger Lineeer
Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
Varige
driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01. 5483 154
Tilgang i aret 90 945
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost 31.12. 5574 099
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger -1012 070
Balansefort verdi per 31.12. 4 562 029
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsaret 245 002
Note 5 - Spesifisering av skatt
Skattekostnad 2024 2023
Betalbar skatt pa alminnelig inntekt 0 215 295
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel -322 490 -184 145
Skattekostnad -322 490 31150
Skattepliktig inntekt
Resultat fgr skatt -1 419 336 85 844
Permanente forskjeller 9009 207
+/- Endring i midlertidige forskjeller 724 229 892 561
Skattepliktig inntekt -686 097 978 612
Betalbar skatt i balansen
Betalbar skatt pa arets resultat 0 215 295
Betalbar skatt i balansen 0 215 295
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Bronnoy Bygg & Bolig AS
912 869 377

Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes pa grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og

skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.
Midlertidige skattegkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettofart.

Midlertidige forskjeller knyttet til: 01.01.2024 31.12.2024 Endring
Anleggsmidler 9119 52 233 -43 115
Omlgpsmidler -64 656 -832 000 767 344
Fremfgrbart underskudd 0 -686 097 686 097
Netto forskjeller -55 537 -1 465 864 1410 327
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes 55 537 0 55 537
Sum midlertidige forskjeller som inngar i grunnlag for 0 -1 465 864 1 465 864
utsatt skatt/skattefordel
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert pa 22 % 0 -322 490 322 490
Note 7 - Fordringer
Fordringer som forfaller senere enn ett ar etter regnskapsarets slutt 3812
Note 8 - Aksjekapital
Aksjenes
Aksjeklasse Antall aksjer palydende Bokfert verdi
Ordinzere 30 1000 30 000
Aksjonzerer Antall aksjer Eierandel % Aksjeklasse
TORGNES KARE MARTIN 15 50,00 Ordineere
EBBESEN BENNY 15 50,00 Ordingere
Totalt antall aksjer 30 100
Note 9 - Egenkapital
Opptjent

Aksjekapital egenkapital Sum
Egenkapital 31.12.2023 30 000 2 679 227 2709 227
Arsresultat 0 -1 096 846 -1 096 846
Egenkapital 31.12.2024 30 000 1 582 381 1612 381
Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

Belop

Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem ar etter regnskapsarets slutt 2018 000
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler 2 578 327
Balansefart verdi av pantsatte eiendeler 4 459 837
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsfart 0

Note 11 - Lan og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt Ian eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.
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